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Hakkımızda
Dünyada ve Türkiye ‘de suyun önemi son yıllarda daha iyi 
anlaşılmaktadır. Dolayısı ile her geçen gün su rezervlerinin 
azalması, temiz suların kirlenmesi, sanayide ve evlerimizde 
kullanılan suyun kalitesini çok büyük oranda etkilemektedir. Bu 
hususta da firmamız insanlarımızın binalarında kullanmakta 
oldukları eski, paslı depolardan su kullanmaları, pasın kanserojen 
etkisi nedeniyle de sağlık açısından çok büyük tehlikeler arz 
etmektedir.

Avrupada olduğu gibi bizim de binalarımızda insanlarımızın sağlıklı 
ve daha kaliteli su kullanmaları için firmamız yine yeni ürünü olan 
modüler paslanmaz su depoları ile hizmetin en iyi ve en kalitelisini  
üreterek halkımıza hizmet vermekten mutluluk ve kıvanç 
duymaktayız.

Mesleğimizde yaptığımız işlerden zevk alarak yapmanın ve bu 
hizmetlerin toplumumuza yararlı bir şekilde sunularak 
toplumumuza da en iyi hizmeti vermenin gururu ile çalışmaktayız. 
AR-GE çalışmalarımızın ileri ki yıllarda da dünya ülkeleri arasındaki 
daha farklı ürünlerin araştırılmaları, fuar seyahatleri ve diğer iş 
seyahatleri ile yapmaya devam edip, memleketimizin her zaman 
hizmetinde olacağız.
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Modüler Depo: Parçalar halinde imal edilen, montaj yapılacak alana parçalar halinde taşınan, kaynak
gerekmeksizin tamamen civatalarla birleştirilerek özel bir depo tipidir.

Kolay kurulumu, pratik kullanımı ve diğer tip depolarla kıyaslanamayacak kadar sağlıklı standartlarda su
muhafazası nedeni ile dünyanın tercih ettiği bir üründür.

En dar alanlara bile taşınarak montajı gerçekleştirilebilmektedir. Kolaylıkla demonte (Sökülerek) edilerek
başka yerlere taşınabilir, ve tekrar monte edilebilir.

Depolar yerden yüksek platformlar üzerine, çatıya kulelere ve mevcut binaların içlerine kolaylıkla monte
edilebilmektedir.

Hijyenik ve Uzun süre bakım gerektirmediği için hijyeniktir.

Boyutlar ve Tasarım: Depolama hacmi 1,26 m3 ile 1000 m3 arasındadır. Gerek duyulduğunda depolama
hacminin yerinde artırılması veya demonte edilerek başka yere yeniden kurulması mümkündür.

Nakliye ve Montaj : Modüler su depolarının montajı kolay olduğu için her zaman aynı standart ve kalitede
ürün ortaya çıkar. Montaj için özel kalifiye elemana veya özel ekipmana ihtiyaç yoktur. Bir süpervizör
basit el aletleri ile her hangi bir montaj ekibiyle yapılabilir. Ayrıca modüler depoların demonte halinde az
yer kaplaması, nakliyesinin de oldukça kolay ve ucuz olmasını sağlar.
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Sıvı Mebran Kaplı Su Deposu

GALVANİZ ÜZERİ SIVI MEMBRAN KAPLI 
SU DEPOSU

KULLANIM SUYUNA UYGUN
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GÖKSUN MİMARLIK
SAN. TİCARET LTD. ŞTİ.

Tel : 0543 237 19 13

info@panelmodulersudeposu.com

Çubuklu Mh. Boğaziçi Cad. No.3/1
Kavacık / Beykoz / İSTANBUL


